  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              PATVIRTINTA Marijos Ir Jurgio Šlapelių Namomuziejaus Direktoriaus 20150223 Įsakymu

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              patvirtinta marijos ir jurgio šlapelių namo-muziejaus direktoriaus 2015-02-23 įsakymu nr. įs-vr-0005 marijos ir jurgio šlapelių namo-m

             
                PATVIRTINTA
   Marijos ir Jurgio Šlapelių namo-muziejaus direktoriaus
   2015-02-23 įsakymu Nr. ĮS-VR-0005
   MARIJOS IR JURGIO ŠLAPELIŲ NAMO-MUZIEJAUS
   BENDROJI PRIEŠGAISRINĖS SAUGOS INSTRUKCIJA
   I. BENDRIEJI NUOSTATAI
   1. Už įmonės priešgaisrinę saugą yra atsakingas vadovas. Jis privalo:
     1. 
       organizuoti priešgaisrinę saugą reglamentuojančių teisės aktų
       reikalavimų vykdymą įmonėje;
     2. 
       nustatyti priešgaisrinį režimą įmonėje;
     3. 
       nustatyta tvarka paskirti darbuotojus, atsakingus už darbo barų
       (cecho, sandėlio, laboratorijos, teritorijos dalies ir kt.)
       priešgaisrinę būklę;
     4. 
       organizuoti darbuotojų instruktavimą, mokymą ir atestavimą
       priešgaisrinės saugos klausimais, tvirtinti priešgaisrinės saugos
       instrukcijas;
     5. 
       aprūpinti įmonę reikiamomis gaisro gesinimo priemonėmis;
   1.6. pasirūpinti, kad įmonėje gaisrų gesinimo priemonės būtų
   techniškai tvarkingos ir veiktų;
   1.7. šalinti nustatytus priešgaisrinės saugos pažeidimus;
   1.8. parengti darbuotojų veiksmų kilus gaisrui planus, kad būtų
   užtikrintas žmonių saugumas gaisrų metu (įmonėse, kuriose dirba arba
   nuolat būna daugiau kaip šimtas žmonių);
   1.9. nutraukti atliekamus darbus, jeigu jie gali sukelti gaisrą ar
   sprogimą;
   1.10. teikti valstybinę priešgaisrinę priežiūrą vykdantiems
   pareigūnams informaciją, reikalingą gaisrų prevencijos priemonėms
   objekte nustatyti;
     11. 
       leisti Valstybinės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos pareigūnams
       apžiūrėti ir patikrinti įmonės gamybines, ūkines, kitas patalpas,
       statinius bei teritoriją;
     12. 
       vykdyti valstybinės priešgaisrinės priežiūros pareigūnų teisėtus
       nurodymus;
   1.13. organizuoti kitas gaisrų prevencines priemones. Gamybinės
   paskirties objektuose, kuriuose nuolat dirba daugiau kaip
   penkiasdešimt darbuotojų, sudaryti priešgaisrinę techninę komisiją.
   Kitu atveju įmonės priešgaisrinės techninės komisijos funkcijoms
   atlikti turi būti paskirtas atsakingas asmuo.
   2. Atskirame darbo bare už priešgaisrinę būklę atsako nustatyta tvarka
   įmonės vadovo paskirtas to darbo baro vadovas. Jis privalo:
   2.1. parengti darbo baro priešgaisrinės saugos instrukcijos projektą,
   nustatyta tvarka pateikti tvirtinimui;
   2.2. žinoti pastatų, technologinių procesų, gamybos įrenginių, žaliavų
   ir produkcijos pavojingumo gaisro ir sprogimo atžvilgiu
   charakteristikas;
   2.3. kontroliuoti evakuacijos kelių, teritorijos, patalpų tvarkingumą
   priešgaisriniu atžvilgiu;
   2.4. pasirūpinti, kad šildymo įrengimai, vėdinimo, elektros įranga
   būtų tvarkinga. Radus trūkumus, nedelsiant šalinti;
     5. 
       kontroliuoti priešgaisrinį režimą darbo bare;
     6. 
       žinoti gaisro gesinimo, signalizacijos ir ryšių priemonių
       naudojimo taisykles. Pasirūpinti, kad šios priemonės visada būtų
       tvarkingos;
   2.7. neleisti dirbti asmenims, neišklausiusiems priešgaisrinės saugos
   instruktavimo;
   2.8. vykdyti Valstybinės priešgaisrinės priežiūros pareigūnų
   pasiūlymus;
   2.9. reikalauti, kad baigus darbą patalpose, darbo vietose būtų
   tvarka, būtų išjungti elektros įrenginiai, išskyrus tuos, kurie turi
   veikti ištisą parą.
   3. Kiekvienas darbuotojas privalo:
   3.1. žinoti ir vykdyti priešgaisrinės saugos instrukcijos
   reikalavimus;
   3.2. laikytis nustatyto priešgaisrinio režimo darbo vietoje, vykdyti
   vadovų ir asmenų, atsakingų už priešgaisrinę saugą, nurodymus;
     3. 
       darbo metu naudotis tvarkingomis darbo priemonėmis;
     4. 
       žinoti laikomų, naudojamų ir gamybos procese susidarančių
       (išsiskiriančių) medžiagų bei žaliavų pagrindines pavojingumo
       charakteristikas;
   3.5. baigus darbą, sutvarkyti, išvalyti darbo vietą ir išjungti
   nenaudojamus įrenginius;
     6. 
       mokėti naudotis darbo bare esančiomis gaisro gesinimo priemonėmis;
     6. 
       vengti veiksmų ir nesudaryti sąlygų, galinčių sukelti gaisrą.
       Galimas gaisrų kilimo priežastis būtina nedelsiant šalinti.
   II. TERITORIJOS PRIEŽIŪRA
     4. 
       Teritorija turi būti tvarkinga, nuolat valoma ir tvarkoma. Gamybos
       atliekos ir kitos šiukšlės turi būti išgabenamos į specialiai
       paruoštas vietas.
     5. 
       Privažiuojamieji keliai ir priėjimai prie pastatų, gaisrinių
       kopėčių, priešgaisrinio inventoriaus, gaisrinių hidrantų ir
       vandens telkinių turi būti laisvi, tvarkingi ir tamsiu paros metu
       apšviesti.
     6. 
       Ties pagrindinio įvažiavimo į įmonės teritoriją vieta reikia
       įrengti pastatų ir vandens telkinių išdėstymo schemą.
     7. 
       Apie kelių remontą arba kitas priežastis, trukdančias privažiuoti
       gaisrinėms mašinoms, būtina pranešti priešgaisrinei apsaugai ir
       pastatyti ženklus, nurodančius apylankos kryptį.
   8. Priešgaisrinius tarpus tarp pastatų ir statinių draudžiama naudoti
   sandėliavimui ir transporto laikymui.
   9. Į teritoriją, kur gali susikaupti lengvai užsiliepsnojančių ir
   degių skysčių garų arba dujų, transporto priemonėms įvažiuoti
   draudžiama. Tokiose vietose turi būti įspėjamieji ženklai (rodyklės).
   10. Automatiniai vartai turi turėti įrenginius, leidžiančius vartus
   atidaryti rankomis bet kuriuo paros metu.
     11. 
       Teritorijoje turi būti nustatytos ir specialiai paženklintos
       mašinų stovėjimo vietos.
     12. 
       Rūkyti bei naudoti atvirą ugnį galima tik tam skirtose ir
       atžymėtose vietose. Gaisro ir sprogimo atžvilgiu pavojingose
       vietose draudžiama rūkyti bei naudoti atvirą ugnį.
   III. PATALPŲ IR EVAKAVIMO KELIŲ PRIEŽIŪRA
   13. Visi pastatai ir patalpos turi būti tvarkingi priešgaisrinės
   saugos atžvilgiu.
   14. Evakuacijos keliai ir išėjimai turi būti neužkrauti, parengti
   žmonėms evakuoti.
   15. Evakuacijos keliuose grindų danga turi būti pritvirtinta.
     16. 
       Iš vidaus durys evakuaciniuose išėjimuose turi būti lengvai
       atidaromos bet kuriuo paros metu. Draudžiama jas užkalti ar
       užrakinti iš lauko.
     17. 
       Kilus gaisrui, naudoti liftus, eskalatorius, travelatorius ir
       keltuvus žmonėms evakuoti draudžiama, išskyrus atvejus, kada
       minėti įrenginiai yra pritaikyti žmonėms evakuoti.
     18. 
       Langų ir durų grotos iš vidaus turi būti varstomos, reikalui
       esant, lengvai ir greitai nuimamos, išskyrus teisės aktų
       nustatytas išimtis.
     19. 
       Rūsiuose ir cokoliniuose aukštuose draudžiama laikyti suslėgtųjų
       dujų balionus, ypač degias, labai degias medžiagas ir preparatus,
       sprogstamąsias bei kitas pavojingas medžiagas.
     20. 
       Rūkyti galima tik tam tikslui skirtose specialiais ženklais
       pažymėtose ir tinkamai įrengtose vietose, kuriose yra nedegus
       indas nuorūkoms.
     21. 
       Po laiptais draudžiama įrengti sandėliavimo paskirties patalpas.
       Sanitarinėse techninėse nišose draudžiama laikyti degias medžiagas
       ir preparatus.
     22. 
       Draudžiama naudotis atvira ugnimi rūsiuose ir palėpėse.
   IV. MEDŽIAGŲ SANDĖLIAVIMAS
     23. 
       Darbuotojai privalo žinoti medžiagų, žaliavų ir produkcijos
       sandėliavimo tvarką ir jų gesinimo būdus bei ypatumus.
     24. 
       Medžiagas privaloma laikyti grupėmis pagal joms gesinti naudojamas
       priemones (vanduo, putos, dujos ir t.t.).
     25. 
       Medžiagas ir žaliavas būtina laikyti pagal jų fizines ir chemines
       bei pavojingumo gaisro atžvilgiu savybes.
     26. 
       Laikymo vietose turi būti medžiagų išdėstymo planas, o ant
       išorinės sandėlio durų pusės pakabinami ženklai, apibūdinantys
       laikomų medžiagų ir prekių pavojingumą gaisro atžvilgiu.
     27. 
       Sandėliuose draudžiama užkrauti duris ir vartus.
     28. 
       Atstumas nuo elektros šviestuvų iki sandėliuojamų degių medžiagų
       turi būti ne mažesnis kaip 0,5 m.
     29. 
       Sandėlių, kurių plotas didesnis kaip 50 m2, stelažai turi būti
       pagaminti iš ne žemesnės kaip B-sl, dO degumo klasės statybos
       produktų.
     30. 
       Praeigos tarp stelažų, rietuvių ir tarpai nuo jų iki sienų
       labiausiai išsikišusių konstrukcijų turi būti ne siauresni kaip
       0,8 m ir neužkrauti.
   31. Sandėliuose, kurių plotas didesnis kaip 200 m2, praeigos tarp
   stelažų, rietuvių plotis turi būti ne siauresnis kaip 1,2 m, o tarp
   sienų labiausiai išsikišusių konstrukcijų ir stelažų, rietuvių – ne
   siauresnis kaip 0,8 m.
   32. Skersinės praeigos tarp stelažų turi būti įrengiamos kas 40 m jų
   ilgio.
   33. Degių ir nedegių medžiagų su degia pakuote sandėliuose draudžiama
   naudoti šildytuvus su atvirais kaitinimo elementais, virykles ir kitus
   buitinius prietaisus.
     34. 
       Rūkyti ir naudoti atvirą ugnį sandėlių patalpose draudžiama.
     35. 
       Medžiagos, laikomos ne lentynose, turi būti sudėtos į rietuves.
     36. 
       Draudžiama laikyti lengvai įsiliepsnojančius skysčius atviroje
       taroje.
     37. 
       Gaisro atžvilgiu pavojingus lakus, dažus ir tepalus laikyti
       nedegiose vėdinamose patalpose. Minėtas medžiagas laikyti su
       kitomis degiosiomis medžiagomis draudžiama.
     38. 
       Sandėliuose draudžiama naudoti virykles, šildytuvus ir kitus
       buitinius prietaisus.
     39. 
       Sandėlių patalpose draudžiama laikyti elektros krautuvus ir
       autokrautuvus bei įkrauti jų akumuliatorius. Pakrovimo ir
       iškrovimo mechanizmai turi būti tvarkingi. Savaeigiai mechanizmai
       ne darbo metu laikomi jiems skirtose patalpose.
   V. PRIEŠGAISRINES SAUGOS REIKALAVIMAI
   ATLIEKANT UGNIES DARBUS
     40. 
       Prie ugnies darbų priskiriamos gamybinės operacijos, kurių metu
       naudojama atvira ugnis, gali susidaryti kibirkštys arba
       įkaitinamos medžiagos iki temperatūros, galinčios sukelti jų
       užsiliepsnojimą (metalų suvirinimas elektra ir dujomis, darbai su
       lituojamąja lempa ir 1.1.).
     41. 
       Už saugų ugnies darbų atlikimo organizavimą atsako įmonės (darbų
       baro) vadovas.
     42. 
       Ugnies darbams atlikti įmonės vadovas išduoda leidimus. Be leidimo
       ugnies darbus gali atlikti suvirintojai, stebimi įmonės vadovo,
       arba aukštos kvalifikacijossuvirintojai, kurių sąrašą sudaro ir
       tvirtina įmonės vadovas.
   43. Įmonės, įstaigos leidime, ugnies darbų atlikimo vietoje, nurodo
   asmenis,
   atsakingus už vietos paruošimą ugnies darbams ir ugnies darbų
   atlikimą.
   44. Ugnies darbų atlikimo vietoje turi būti gesintuvas arba dėžė su
   smėliu ir
   kastuvu, kibirai su vandeniu ir pan.
     45. 
       Atlikti ugnies darbus mokslo, gydymo, prekybos paskirties
       pastatuose galima tik tuo metu, kai juose nėra žmonių.
     46. 
       Asmuo, atsakingas už ugnies darbų saugą, turi tikrinti laikiną
       darbo vietą ne mažiau kaip 4 vai. juos baigus.
   VI. ELEKTROS ĮRENGINIŲ EKSPLOATACIJA
     47. 
       Elektros tinklai ir įrenginiai turi būti įrengiami, eksploatuojami
       ir remontuojami laikantis teisės aktų reikalavimų. Jie turi būti
       tinkami eksploatuoti, saugūs gaisro ir sprogimo atžvilgiu.
     48. 
       Montuoti ir remontuoti elektros tinklus ir įrenginius galima tik
       kvalifikuotiems specialistams.
     49. 
       Priėjimai prie elektros skydinių ir skirstomųjų spintų turi būti
       tvarkingi ir neužkrauti.
     50. 
       Draudžiama elektros paskirstymo spintose, skydinėse ir 1 m atstumu
       nuo jų laikyti bet kokias medžiagas.
     51. 
       Eksploatuojant elektros įrenginius draudžiama:
   51.1. šildyti patalpas nestandartiniais (savos gamybos) elektros
   prietaisais;
   51.2. naudoti netvarkingus kištukinius lizdus, kištukus, atsišakojimo
   dėžutes, jungiklius bei kitus elektros aparatus;
   51.3. elektros lempas, šviesos sklaidytuvus, šildytuvus uždengti
   degiomis medžiagomis;
     4. 
       į kištukinius lizdus jungti elektros prietaisus, kurie viršija
       leistiną galią;
     5. 
       vietoj elektros laidų ir kabelių naudoti radijo arba telefono
       ryšio laidus;
     6. 
       naudoti lygintuvus, virykles, virdulius, šildymo ir kitus elektros
       prietaisus tam tikslui nepritaikytose vietose ir palikti juos
       įjungtus be priežiūros;
     7. 
       kabinti elektros šviestuvus ir kitus daiktus tiesiog ant elektros
       laidų ir kabelių;
     8. 
       ASg, BSg pavojingumo sprogimo ir gaisro atžvilgiu kategorijų
       sandėlių patalpose įrengti kištukinius lizdus;
     9. 
       naudoti nekalibruotus ir savos gamybos apsaugos aparatus;
   51.10. naudoti elektros šviestuvus su nuimtais apsauginiais gaubtais
   ir neužsandarinta apšvietimo armatūra ASg, BSg ir Cg pavojingumo
   sprogimo ir gaisro atžvilgiu kategorijų patalpose;
   51.11. tiesti tranzitu kabelius ir laidus per sandėliavimo,
   evakuacinių išėjimų paskirties patalpas;
   51.12. tiesti elektros linijas virš FroOF (tl) degumo) klasės stogų ir
   po jomis laikyti degias medžiagas;
   51.13. naudoti laidus ir kabelius su pažeista arba eksploatavimo metu
   dielektrinių savybių netekusia izoliacine medžiaga;
   51.14. tiesiogiai prikalti laidus ir kabelius.
     52. 
       Visi elektros įrenginiai ir instaliacija turi būti tvarkingi,
       apsaugoti nuo trumpojo laidų jungimo ir kitų nevardinių režimų,
       galinčių sukelti gaisrą.
     53. 
       Elektros šviestuvuose turi būti naudojamos tik leistino galingumo,
       t.y. eksploatacijos instrukcijoje nurodytos, elektros lempos.
     54. 
       Gamybinėse ir sandėlių patalpose nuo elektros variklių, šviestuvų,
       laidų ir kitų elektros įrenginių turi būti nuolat valomos dulkės
       ir nuosėdos.
     55. 
       Kilnojamųjų šviestuvų įtampa turi būti ne didesnė kaip 50 V.
     56. 
       Neeksploatuojami elektros įrenginiai turi būti atjungti nuo
       elektros tinklo.
   VII. ŠILDYMO ĮRENGINIŲ EKSPLOATACIJA
     57. 
       Visi šildymo įrenginiai turi būti įrengti ir eksploatuojami pagal
       gamintojo instrukcijose ir kituose teisės aktuose nustatytus
       priešgaisrinės saugos reikalavimus.
     58. 
       Prieš šildymo sezono pradžią šildymo įrenginiai turi būti
       patikrinti ir suremontuoti.
     59. 
       Draudžiama šildymo įrenginius prižiūrėti pašaliniams asmenims.
     60. 
       Draudžiama džiovinti ir laikyti degias medžiagas prie krosnių,
       katilų ir jų vamzdynų arba ant jų.
   VIII. PATALPŲ UŽDARYMO TVARKA BAIGUS DARBĄ
   61. Darbuotojas, atsakingas už patalpų uždarymą, pasibaigus darbui,
   prieš jas uždarydamas, privalo patikrinti:
     1. 
       ar nesijaučia patalpose dujų, degėsių ir kitų nebūdingų specifinių
       kvapų;
     2. 
       ar išjungti, kurie pasibaigus darbui turi būti išjungiami,
       elektros įrenginiai, radijo, vėdinimo sistemos ir apšvietimas;
     3. 
       ar įjungtos stacionarios gaisro gesinimo ir signalizacijos
       priemonės;
   61.4 ar ant patalpų šildymo sistemos nepalikta skudurų ir kitų degių
   medžiagų;
   61.5. ar uždaryti langai ir kitos angos;
   61.6. ar neužkrauti takai, skirti priėjimui prie gaisro gesinimo
   priemonių, evakuacinių išėjimų;
     7. 
       ar nėra pasilikusių žmonių;
     8. 
       ar veikia avarinio apšvietimo sistema.
   62. Darbuotojas, atsakingas už patalpų uždarymą, pastebėjęs išvardintų
   reikalavimų pažeidimus, privalo imtis priemonių jiems pašalinti. Jei
   jis to padaryti negali, pranešti apie tai darbų vadovui.
   IX. GAISRO GESINIMO ĮRENGINIAI IR PRIEMONĖS
     63. 
       Įmonės teritorijoje ar šalia jos esančios aikštelės ir keliai,
       skirti gaisriniams automobiliams privažiuoti prie vandens
       telkinio, turi būti tvarkingi.
     64. 
       Gaisrinių rezervuarų, hidrantų, vandens šaltinių vietos ir
       privažiavimo prie jų keliai turi būti pažymėti specialiomis
       rodyklėmis (ženklais), o ant jų – nurodyta rezervuaro talpa.
       Rodyklės (ženklai) tamsiu paros metu turi būti apšviestos arba ant
       jų užrašyta fluorescenciniais dažais.
     65. 
       Gaisriniai hidrantai turi būti tvarkingi, jų šulinių dangčiai turi
       lengvai atsidaryti bet kuriuo metų laiku. Draudžiama užstatyti
       privažiavimo kelius prie hidrantų.
     66. 
       Žiemą gaisriniai hidrantai turi būti apšiltinami, nuo šulinių
       dangčių nuolat valomas ledas ir sniegas.
     65. 
       Vandentiekio tinklas turi būti tvarkingas.
     65. 
       V idaus vandentiekio gaisriniai čiaupai turi būti su
       žarnomis ir švirkštais, kurie laikomi spintelėse. Gaisrinės žarnos
       turi būti sausos, susuktos į dvigubą ritę ir prijungtos prie
       čiaupų ir švirkštų.
   69. Vandentiekio čiaupų spintelės turi būti tvarkingos ir nudažytos
   pagal standarto reikalavimus, o ant durelių - aiškiai pažymėtas
   raidžių indeksas „GČ“ arba grafinis ženklas, jo eilės ir
   priešgaisrinės apsaugos telefono numeris.
     70. 
       Priėjimai prie gaisrinių čiaupų turi būti laisvi ir neužkrauti.
     70. 
       Draudžiama pirmines gaisro gesinimo priemones ir inventorių
       naudoti ūkio ir gamybos reikalams.
     70. 
       P irminės gaisro gesinimo priemonės ir gaisriniai įrengimai
       turi būti nesugedę ir nuolat parengti darbui.
     71. 
       Gaisrinių čiaupų spintelių durys, ugnies gesintuvų ir gaisrinių
       įrengimų paleidimo įtaisai turi būti užplombuoti.
     72. 
       Įmonėje turi būti įrengti specialūs priešgaisriniai skydai,
       stendai, spintos pirminėms gaisro gesinimo priemonėms sudėti.
   75. Patalpose turi būti pakabinti užrašai (ženklai), nurodantys
   gesintuvų laikymo vietą. Tiek patalpoje, tiek lauke gesintuvų laikymo
   vietą nurodantys užrašai turi būti gerai
   matomi, įrengti 2–2,5 m aukštyje nuo grindų ar žemės paviršiaus.
   76. Gesintuvais leidžiama gesinti tuos gaisrus, kurie nurodyti
   gesintuvus gaminusios įmonės instrukcijose.
     77. 
       Gesintuvo korpusas turi būti nudažytas raudonai, o užraše
       valstybine kalba ant gesintuvo turi būti nurodytas jo panaudojimo
       būdas, užpildymo data ar galiojimo laikas.
     78. 
       Gesintuvai, juose esančių gesinimo medžiagų kiekis ir kokybė
       tikrinami ne rečiau kaip vieną kartą per metus. Gesintuvų korpusai
       turi būti hidrauliškai bandomi ne rečiau kaip kartą per penkerius
       metus. Draudžiama naudoti gesintuvus, kurių gesinimo medžiagos
       galiojimo laikas yra pasibaigęs.
     79. 
       Gesintuvus reikia:
   79.1. laikyti lengvai prieinamose ir matomose vietose, apsaugotose nuo
   tiesioginių saulės spindulių poveikio, ne arčiau kaip per 1 m nuo
   šildymo prietaisų;
   79.2. kabinti ne aukščiau kaip per 1,5 m nuo grindų iki gesintuvo
   apačios ir kad atidarytos patalpos durys netrukdytų paimti gesintuvo;
   79.3. statyti gaisrinių čiaupų spintelėse arba prie jų,
   priešgaisriniuose skyduose arba ant grindų, laikyti specialiose
   spintelėse, dėžėse ar stovuose;
   79.4. išdėstyti objekte taip, kad netrukdytų žmonėms evakuoti ir
   matytųsi užrašai.
   80. Gesintuvai, kurie yra lauke arba nešildomoje patalpoje ir nėra
   skirti eksploatuoti esant žemai temperatūrai, šalčių metu nunešami į
   šildomas patalpas. Gesintuvų vietoje paliekamas standartinis gaisrinės
   saugos ženklas „Gesintuvas“ ir aiškiai nurodoma jo laikymo vieta.
   X. GAISRO GESINIMO ORGANIZAVIMAS
   81. Kiekvienas darbuotojas, pastebėjęs gaisrą, privalo:
   81.1. nedelsiant pranešti apie gaisrą Valstybinei priešgaisrinei
   gelbėjimo tarnybai tel. 112;
   81.2. imtis priemonių gelbėti žmones ir organizuoti jų bei
   materialinių vertybių evakavimą;
     3. 
       gesinti gaisrą turimomis priemonėmis;
     4. 
       iškviesti į gaisravietę įmonės (darbo baro) vadovą ar kitą
       vadovaujantį darbuotoją.
   82. Vadovaujantis darbuotojas, atvykęs į gaisro vietą, privalo:
   82.1. įsitikinti, ar iškviesta Valstybinė priešgaisrinė gelbėjimo
   tarnyba;
     2. 
       v adovauti žmonių evakavimui ir gaisro gesinimui iki atvyks
       Valstybinė priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba;
     3. 
       paskirti asmenį, gerai žinantį privažiavimo kelius ir vandens
       telkinius, pasitikti Valstybinę priešgaisrinę gelbėjimo tarnybą;
     4. 
       sustabdyti gamybą, kol neužgesintas gaisras;
     5. 
       patikrinti, ar įjungta automatinė (stacionari) gesinimo sistema;
   82.6. esant reikalui, išjungti elektrą, dujas, įrenginius, vėdinimo
   sistemas ir panaudoti kitas priemones gaisro plėtimuisi užkirsti;
   82.7. organizuoti medžiagų, žaliavų, įrenginių išvežimą iš gaisro
   zonos;
   82.8. atvykus Valstybinei priešgaisrinei gelbėjimo tarnybai informuoti
   apie padėtį ir suteikti reikalingas žinias.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	 POSITION APPLIED FOR ORGANISATION FIRSTGIVEN NAME(S) TITLE NAME
	FAIR HOUSING DISCRIMINATION AND MOBILE HOME PARKS LEGAL AID
	TUS DERECHOS  TUS DERECHOS ESTÁN RECOGIDOS EN LA
	SUPPORTING LANDCARE IN NORTH CENTRAL VICTORIA 201415 SURVEY INSTRUCTIONS
	VASAROS STOVYKLOS PAMAINA DIENA TEMA ATSAKINGAS ASMUO BIRŽELIO 6
	CANTÓN TOSAGUA SOCIOECONÓMICO Y CULTURAL MEMORIA TÉCNICA CANTÓN PASAJE
	SUMMARY OF RESULTS CARERS OF EAST LOTHIAN (COEL) CORONAVIRUS
	PARLAMENTO EUROPEO 2009  2014 COMMISSION{ENVI}COMISIÓN DE MEDIO AMBIENTE
	ley Federal de Competencia Económica Última Reforma Publicada en
	RECTANGLE 10 INSTITUTO COSTARRICENSE DE ELECTRICIDAD LICITACIÓN ABREVIADA 2013LA000103PROV
	MINUTES OF THE PATIENT PARTICIPATION GROUP (PPG) HELD ON
	”NÅR JEG SKAL SPØRGE NOGEN JEG IKKE KENDER SÅ
	CHIEF FIRE OFFICER CHIEF EXECUTIVE INFORMATION FOR JOB APPLICANTS
	26 5133 – LUMINAIRES BALLASTS AND DRIVERS  LUTRON
	TLO11 CÁLCULO DE BLINDAJES PARA NUEVA INSTALACIÓN DE TOMOTERAPIA
	PREMIO A LA INDEPENDENCIA JUDICIAL “FEDERICO CARLOS SÁINZ DE
	RESTRICTIVE PHYSICAL INTERVENTION IN SCHOOLS HAMPSHIRE COUNTY COUNCIL GUIDANCE
	 TEKST SCHUIN EN IN ROOD INSTRUCTIES VOOR ONDERZOEKERS
	TRABAJO PRÁCTICO EN ECOLOGÍA EXPERIMENTO DE CRECIMIENTO POBLACIONAL EN
	ISTAT SDMX FRAMEWORK SUBMITTED BY FRANCESCO RIZZO LAURA VIGNOLA
	PERSONAL FREEDOM IN HIGH SCHOOL  HIGH SCHOOL IS
	M131 ESTATUTOS DE ASOCIACIÓN JUVENIL  CAPITULO I CONSTITUCIÓN
	KISIKISI UJIAN SEKOLAH DASAR BAHASA INGGRIS TAHUN PELAJARAN 20192020
	FREEDOM A HISTORY OF US HOUSATONIC MUSEUM OF ART
	BRAINTARGETED TEACHING LEARNING UNIT TEACHER DATES UNIT TOPICTITLE GRADE
	COGNOSFERA  WWWUGRESLOCALRRUIZBCOGNOSFERA ©EVARISTO JIMÉNEZ CONTRERAS DEPARTAMENTO DE BIBLIOTECONOMÍA
	2 525 LAKE AVENUE FORT WAYNE INDIANA 468055457 WWWCROSSROADFWCHORG
	SAMFÄLLIGHETSFÖRENINGEN CITRONFJÄRILEN NO1 INFORMATIONSBLAD 20160218 ORDFÖRANDE ANITA TETZLAFFÅHS 070357
	4TH(7) THOMAS EDISON THOMAS ALVA EDISON LIT UP THE
	ANÁLISIS DE MATERIALES TIL TRATAMIENTO INTEGRADO DE LAS LENGUAS



			  

		  
			  	COMPRESSING VIDEO FOR TASKSTREAM  CURRENTLY TASKSTREAM ALLOWS USERS
	CURIOSITÉOBSERVATION RÉSOUDRE PRÉCISION CLASSIFICATION MONDE PHYSIQUE ET ÉCOLOGIE CES
	  COVERAGE PERIOD [SEE INSTRUCTIONS] S UMMARY OF
	QUALIFICATIONS FOR PARAMEDICAL SPECAILISTS SUN LIFE REQUIRES THAT PARAMEDICAL
	VERSIÓN PARA USUARIOSAS DE LA EMPRESA CUESTIONARIO INTERNACIONAL DE
	STATE INFORMATION COMMISSION PUNJAB SCO NO 8485 SECTOR 17C
	SERMON PROVERBS 232225 (SCRIPTURE QUOTES FROM NIV1984) BACCALAUREATEMOTHER’S DAY
	BAHAGIAN KESELAMATAN UTM JOHOR BAHRU JOHOR PANDUAN KONTRAKTOR 1
	DEAR FRIENDS IN STOCKHOLM AND VILAFRANCA WE WOULD LIKE
	FREMLEJE ATTEST – AFLEVERES SAMMEN MED KOPI AF FREMLEJEKONTRAKT
	 UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA  COMITÉ ÉTICO CIENTÍFICO
	N ASZA SZKOŁA JEST WESOŁA ! G AZETKA UCZNIÓW
	CABALLERO SKATERS SI ESCRIBES SKATE EN CUALQUIER BUSCADOR DE
	2009 NYCC COUNCILLORS (ALL) AND EMAIL ADDRESSES DIVISION DISTRICT
	CONTINGENT JOB OFFER LETTER DEAR(NAME) ON BEHALF OF (COMPANY
	S BALAMURUGAN ADDRESS 21 KALLOORI NAGAR PHONE 0422 2572248
	KRONIKA ŽUPNIJE CELJE  SVCECILIJA OD LETA 2000 DO
	SOLICITUD DE APROBACIÓN DE EMPLEO ANTES DE ACEPTAR CUALQUIER
	SC429 FACILITACIÓN DE LA LABOR RELATIVA A LOS RECURSOS
	FORM 4 CERTIFICATE ATTACHED TO PROJECT INFORMATION MEMORANDUM SECTION



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  